+ Si de la verificación de la propuesta económica del proponente se identifica que la 

misma no es consistente con su propuesta técnica, se dará por terminada la revisión, 

se rechazará y se procederá a abrir el sobre económico de la ubicada en el siguiente 

orden de elegibilidad. 

CONCEPTO DE PROPUESTA ECONOMICA  CUMPLE 

CUARENTA Y OCHO MILLONES CIENTO 
SEIS MIL PESOS ($48.106.000) COP. 

$40.000.000 

DOCUMENTACION ADICIONAL EXIGIDA 

Toda propuesta que se presente, deberá estar acompañada de la siguiente documentación adicional: 

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS  

ITEM REQUISITOS 
PRESENTA CUMPLE APLICA

[...]

+ Si de la verificación de la propuesta económica del proponente se identifica que la 

misma no es consistente con su propuesta técnica, se dará por terminada la revisión, 

se rechazará y se procederá a abrir el sobre económico de la ubicada en el siguiente 

orden de elegibilidad. 

CONCEPTO DE PROPUESTA ECONOMICA  CUMPLE 

CUARENTA Y OCHO MILLONES CIENTO 
SEIS MIL PESOS ($48.106.000) COP. 

$39.950.000 

DOCUMENTACION ADICIONAL EXIGIDA 

Toda propuesta que se presente, deberá estar acompañada de la siguiente 
documentación adicional: 

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS  

ITEM REQUISITOS 
PRESENTA CUMPLE APLICA